ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.II.20Iб №I88-ПЗС -------

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 20.05.2015 № 2156-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской .
области «Об обеспечении продовольственной
безопасности Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 20.05.2015 № 2156-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской области «Об обеспечении продоволь

ственной безопасности Свердловской области» снять с контроля.

Л.В.Бабушкина